NOS SOINS

Tarifs et durée

HYDROTHERAPIE
Baby Spa (40 mn)
*Des les 2 mois de bébé et jusqu'a ses 18 mois

Baby Spa + massage bébé (60 mn)

*Des les 2 mois de bébé et jusqu'a ses 18 mois
Baby Spa en duo (2 bains en méme temps)

Bain enveloppé (90 mn)
*Des la naissance jusqu'a six semaines, idéalement dans
les 15 premiers jours de bébé

ATELIERS COLLECTIFS

Motricité 0-6ans (120 mn)

Créatif 0-6 ans (120 mn)

Montessori 0-6 ans (120 mn)

"J'apprends a masser mon bébé" (60 mn)
Consultation diététique "DME" (60 mn)

50€

60€

45€
78€

20€
20€
20€
25€
25€

MASSAGES ADULTES/ENFANTS

Prénatal (60 mn)
*Dés le 4eme mois de grossesse

Postnatal (60 mn)
*Dés le mois suivant sauf si césarienne

Signature F/H (60 mn)

*Deep Tissue, Suédois, Californien, Ayurvédique, Balinais
Rituel Rebozo (150 mn)

Drainage Lymphatique Renata Fran¢a
*Seance 1h15 Corps complet (jambe, ventre, bras)

Enfant (20 mn)
*Deés 5 ans en présence permanente du parent

Enfant (30 mn)
*Dés 5 ans en présence permanente du parent

ATELIERS INDIVIDUELS

"J'apprends a masser mon bébé"
Consultation diététique F/H ou bébé

50€

60€

78€

120€
150€

25€

35€

40€
50€

NOS
FORFAITS

BIEN NAITRE

Massage pré ou post natal
Bain enveloppé

EVEIL AQUATIQUE

Bain enveloppé
Baby Spa + massage bebé

SERENITE
Massage prénatal + massage post natal
Bain enveloppé

SYMBIOSE

Massage prénatal + post natal
Bain enveloppé

Baby spa + massage bébé

150€

135€

220€

265€




